
Championnats BCBW Masters - Woluwe - 9 décembre 2017

Course 1 - 4 x 100m 4 Nages 
120ans - 159ans

1 CNSW Dames R2 (R) 5:12,69 409 RB

100m: 01:19.78 - 200m: 02:51.39 - 300m: 04:06.28

Michel Pierrette - Manchel Isaline - Koenig Fanny - Yerna Muriel

160ans - 199ans

1 CNSW Messieurs R3 5:07,41 306

100m: 01:07.85 - 200m: 02:41.76 - 300m: 03:55.81

Collard Nicolas - Nahon Bruno - Bresoux Olivier - Vaast Arnaud

2 CNSW Dames R3 (R) 5:43,11 309

100m: 01:22.52 - 200m: 02:56.90 - 300m: 04:22.64

Denet-Shoji Chiho - Van Lindt Kathy - Anthony Claire - Koenig Sandra

3 CNSW 2 Dames R3 6:44,30 189

100m: 01:38.50 - 200m: 03:29.16 - 300m: 05:26.38

Penfrat Anna - Vrana Chrysanthi - Blondeel-Gourmet Fernande - Burton Elisabeth

Course 2 - 50m Nage Libre 
25ans - 29ans

1 Yerna Muriel CNSW/007604/88 0:31,17 441

2 Cousin Judith CNSW/007938/90 0:34,51 325

3 Godbille Laurence CNSW/003317/88 0:42,24 177

25ans - 29ans

2 Le Diouris Christophe CNSW/007965/91 0:32,36 270

30ans - 34ans

6 Vandenbroucke Bastien CNSW/001928/86 0:34,39 225

35ans - 39ans

2 Ruyffelaere Thomas CNSW/007943/82 0:30,03 339

3 Babczynski Sr Lukasz CNSW/008032/78 0:31,66 289

40ans - 44ans

1 Kundrotaite Jekaterina CNSW/006157/75 0:38,84 228

45ans - 49ans

1 Rolland Valérie CNSW/004276/71 0:32,13 402

2 Denet-Shoji Chiho CNSW/006146/70 0:33,47 356

3 Delmee Marianne CNSW/005587/72 0:36,16 282

45ans - 49ans

3 Lazorchak Michael CNSW/007600/68 0:30,81 313

4 Saillez Christophe CNSW/007988/68 0:30,95 309

7 Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 0:34,54 222

8 Robaeys Nicolas CNSW/003547/72 0:38,02 167

50ans - 54ans

1 Walravens Paule CNSW/004339/67 0:36,37 277

50ans - 54ans

2 Sykora Juraj CNSW/007682/67 0:35,67 202

3 Paolini Ruffo CNSW/003789/67 0:37,16 178

55ans - 59ans

2 Barth Jean-François CNSW/007937/60 0:37,51 173

60ans - 64ans

2 Hohenbichler Michaël CNSW/000229/53 0:51,19 68

70ans - 74ans

1 de Haan Michel CNSW/008011/44 0:38,76 157

2 Boyrazian Kevork CNSW/002620/44 0:48,21 81

Course 3 - 50m Dos 



25ans - 29ans

2 Laloi Kathleen CNSW/007830/88 0:40,16 305

3 Godbille Laurence CNSW/003317/88 0:49,96 158

25ans - 29ans

1 Goffaux Jean-Philippe CNSW/008031/89 0:53,37 91

30ans - 34ans

2 Penfrat Anna CNSW/008030/87 0:45,82 205

35ans - 39ans

2 Vrana Chrysanthi CNSW/002716/81 0:47,89 180

40ans - 44ans

1 Sevrin Viviane CNSW/000232/75 0:43,07 248

2 Kundrotaite Jekaterina CNSW/006157/75 0:52,10 140

45ans - 49ans

1 Denet-Shoji Chiho CNSW/006146/70 0:38,68 342

2 Alonso Santos Ana CNSW/007554/69 0:39,95 310

45ans - 49ans

1 Nahon Bruno CNSW/000390/70 0:38,34 246

2 Pape Nicolas CNSW/006705/68 0:41,79 190

3 Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 0:44,26 160

55ans - 59ans

2 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 0:47,35 130

Course 4 - 4 x 50m Nage Libre 
120ans - 159ans

2 CNSW Mixte R2 2:40,21 149

Vrana Chrysanthi - Vandenbroucke Bastien - Godbille Laurence - Quesnel Laurent

160ans - 199ans

1 CNSW Messieurs R3 2:03,31 327

Balancier Pascal - Saillez Christophe - Bresoux Olivier - Goriely Serge

2 CNSW 2 Messieurs R3 2:12,64 262

Ruyffelaere Thomas - Friz Antonio - Paolini Ruffo - Friz Lorenzo

3 CNSW Mixte R3 2:31,87 175

Alonso Santos Ana - Babczynski Sr Lukasz - Alsina Munoz Ramon - Sevrin Viviane

200ans - 239ans

1 CNSW Messieurs R4 2:49,62 125

Schoenaers Christian - Sykora Juraj - Robaeys Nicolas - Hohenbichler Michaël

240ans - 279ans

1 CNSW Messieurs R5 (R) 2:05,99 306 RB

Godeaux Lionel - Cadiat Jean-Marie - Laloi Luc - Godbille Philippe

2 CNSW Mixte R5 3:03,91 98

Blondeel-Gourmet Fernande - Barth Jean-François - Boyrazian Kevork - Drossou Aliki

Course 5 - 100m Papillon 
45ans - 49ans

1 Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:21,49 325

2 Delmee Marianne CNSW/005587/72 1:44,08 156

Course 6 - 100m Brasse 
25ans - 29ans

1 Burton Elisabeth CNSW/007962/88 1:47,67 214

30ans - 34ans

3 Vandenbroucke Bastien CNSW/001928/86 1:41,28 193

40ans - 44ans

2 Jenkins Neil CNSW/004270/77 1:27,98 295

45ans - 49ans



1 Van Lindt Kathy CNSW/007949/71 1:34,49 317

45ans - 49ans

2 Robaeys Nicolas CNSW/003547/72 1:42,57 186

55ans - 59ans

1 Michel Pierrette CNSW/000835/62 1:31,08 354

55ans - 59ans

1 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 1:38,30 211

75ans - 79ans

1 Lempereur Gustave CNSW/007972/42 1:41,02 194 RB

Course 7 - 200m 4 Nages 
25ans - 29ans

1 Collard Nicolas CNSW/000240/89 2:32,59 418

100m: 01:08.53

45ans - 49ans

1 Content Stéphane CNSW/000424/71 3:00,73 251

100m: 01:27.73

2 Lazorchak Michael CNSW/007600/68 3:07,98 223

100m: 01:24.86

4 Pape Nicolas CNSW/006705/68 3:13,02 206

100m: 01:31.64

50ans - 54ans

1 Goriely Serge CNSW/003318/63 3:23,03 177

Course 8 - 4 x 100m Nage Libre 
120ans - 159ans

1 CNSW Mixte R2 (R) 4:17,75 389 RB

Collard Nicolas - Yerna Muriel - Balancier Pascal - Blondeel Nathalie

2 CNSW Dames R2 5:32,59 257

100m: 01:18.41 - 200m: 02:34.84 - 300m: 03:58.84

Burton Elisabeth - Laloi Kathleen - Penfrat Anna - Walravens Paule

160ans - 199ans

2 CNSW Dames R3 5:11,41 314

100m: 01:15.91 - 200m: 02:35.91 - 300m: 03:52.76

Denet-Shoji Chiho - Anthony Claire - Michel Pierrette - Koenig Sandra

200ans - 239ans

1 CNSW Messieurs R3 5:12,82 217

100m: 01:10.45 - 200m: 02:20.49 - 300m: 03:40.07

Lazorchak Michael - Vaast Arnaud - Pape Nicolas - de Haan Michel

240ans - 279ans

1 CNSW Messieurs R5 (R) 4:46,45 283 RB

100m: 01:04.33 - 200m: 02:13.25 - 300m: 03:32.29

Godeaux Lionel - Cadiat Jean-Marie - Laloi Luc - Godbille Philippe

Course 9 - 50m Brasse 
25ans - 29ans

2 Goffaux Jean-Philippe CNSW/008031/89 0:53,11 126

30ans - 34ans

3 Vandenbroucke Bastien CNSW/001928/86 0:47,08 181

45ans - 49ans

3 Robaeys Nicolas CNSW/003547/72 0:42,52 246

4 Jassogne Claude CNSW/007939/68 0:44,99 208

50ans - 54ans

2 Sykora Juraj CNSW/007682/67 0:47,34 178

55ans - 59ans



1 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 0:43,44 231

3 Barth Jean-François CNSW/007937/60 0:44,96 208

65ans - 69ans

2 Languillier Etienne CNSW/000228/50 1:27,62 28

75ans - 79ans

1 Lempereur Gustave CNSW/007972/42 0:45,29 204 RB

Course 10 - 50m Papillon 
25ans - 29ans

1 Yerna Muriel CNSW/007604/88 0:34,08 398

3 Cousin Judith CNSW/007938/90 0:40,38 239

45ans - 49ans

1 Van Lindt Kathy CNSW/007949/71 0:35,81 343

2 Delmee Marianne CNSW/005587/72 0:41,16 225

45ans - 49ans

1 BRESOUX Olivier CNSW/004898/69 0:31,61 357

55ans - 59ans

1 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 0:40,96 164

75ans - 79ans

1 Lempereur Gustave CNSW/007972/42 0:42,99 142 RB

Course 11 - 4 x 50m 4 Nages 
120ans - 159ans

1 CNSW Mixte R2 2:32,71 229

Balancier Pascal - Burton Elisabeth - Bresoux Olivier - Laloi Kathleen

2 CNSW Mixte R2 2:49,64 167

Penfrat Anna - Goffaux Jean-Philippe - Lazorchak Michael - Koenig Sandra

160ans - 199ans

1 CNSW Dames R3 (R) 2:31,61 342

Michel Pierrette - Dejonckheere Mélina - Anthony Claire - Manchel Isaline

2 CNSW Messieurs R3 2:42,59 190

Babczynski Sr Lukasz - Vandenbroucke Bastien - Schoenaers Christian - Friz Antonio

3 CNSW Mixte R3 2:52,40 159

Godbille Laurence - Robaeys Nicolas - Delmee Marianne - Goriely Serge

200ans - 239ans

1 CNSW Mixte R4 2:56,06 150

Sevrin Viviane - Jassogne Claude - Blondeel-Gourmet Fernande - Pape Nicolas

2 CNSW Messieurs R4 3:26,88 92

Hohenbichler Michaël - Boyrazian Kevork - Lempereur Gustave - Friz Lorenzo

240ans - 279ans

1 CNSW Messieurs R5 2:21,66 288 RB

Cadiat Jean-Marie - Laloi Luc - Godeaux Lionel - Godbille Philippe

Course 12 - 100m Dos 
25ans - 29ans

1 Koenig Fanny CNSW/003083/89 1:18,05 412

2 Laloi Kathleen CNSW/007830/88 1:28,84 279

3 Cousin Judith CNSW/007938/90 1:30,48 265

4 Burton Elisabeth CNSW/007962/88 1:39,95 196

35ans - 39ans

1 Babczynski Sr Lukasz CNSW/008032/78 1:26,71 214

40ans - 44ans

1 Sevrin Viviane CNSW/000232/75 1:39,75 197

45ans - 49ans

1 Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:21,76 359



2 Alonso Santos Ana CNSW/007554/69 1:30,92 261

50ans - 54ans

1 Walravens Paule CNSW/004339/67 1:40,59 192

55ans - 59ans

2 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 1:49,44 106

Course 13 - 100m Nage Libre 
30ans - 34ans

2 Penfrat Anna CNSW/008030/87 1:24,08 237

40ans - 44ans

4 Jenkins Neil CNSW/004270/77 1:08,46 321

45ans - 49ans

1 Delmee Marianne CNSW/005587/72 1:21,79 258

45ans - 49ans

3 Jassogne Claude CNSW/007939/68 1:17,84 218

55ans - 59ans

1 Friz Antonio CNSW/005890/60 1:21,75 188

60ans - 64ans

2 Hohenbichler Michaël CNSW/000229/53 2:02,41 56

Course 14 - 4 x 200m Nage Libre 
120ans - 159ans

1 CNSW Mixte R2 (R) 10:30,85 292

Vaast Arnaud - Dejonckheere Mélina - Jenkins Neil - Yerna Muriel

160ans - 199ans

1 CNSW Dames R3 (R) 10:23,71 406 RB

100m: 01:14.61 - 200m: 02:31.46 - 400m: 05:04.23 - 600m: 07:47.58

Blondeel Nathalie - Van Lindt Kathy - Manchel Isaline - Rolland Valérie

200ans - 239ans

1 CNSW Messieurs R4 11:44,75 209

100m: 01:17.99 - 200m: 02:48.17 - 300m: 04:10.81 - 400m: 05:39.04 - 600m: 08:47.34

Lazorchak Michael - Goriely Serge - Jassogne Claude - Pape Nicolas


